

## Ejendomsselskabet Søndre Mellemvej 8 ApS

Guldalderen 20 - 22, Fløng  
2640 Hedehusene  
CVR-nr. 35 82 92 10

### Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2021.

---

Hans-Henrik Uttenthal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ejendomsselskabet Søndre Mellemvej 8 ApS  
Guldalderen 20 - 22  
Fløng  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 35 82 92 10  
Stiftet: 10. april 2014  
Hjemsted: Høje Taastrup  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Direktion

Hans-Henrik Uttenthal, Direktør

### Revision

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 529.854 kr. mod 551.322 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.160.883 kr. mod 1.754.133 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>529.854</b>	<b>551.322</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	898.628	1.742.302
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-3.000</u>	<u>-3.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.425.482</b>	<b>2.290.624</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.376</u>	<u>-41.752</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.401.106</b>	<b>2.248.872</b>
Skat af årets resultat	<u>-240.223</u>	<u>-494.739</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.160.883</b>	<b>1.754.133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.160.883</u>	<u>1.754.133</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.160.883</b>	<b>1.754.133</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.000
4	Investeringsejendomme	<u>7.378.938</u>	<u>6.480.310</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.378.938</u>	<u>6.483.310</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.378.938</u></b>	<b><u>6.483.310</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.919	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.611</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>33.530</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>205.850</u>	<u>111.473</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>239.380</u></b>	<b><u>111.473</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.618.318</u></b>	<b><u>6.594.783</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.895.213	2.734.330
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.975.213</u></b>	<b><u>2.814.330</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	864.615	713.558
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>864.615</u></b>	<b><u>713.558</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.155.134	2.317.833
Deposita	174.416	172.436
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.329.550</u>	<u>2.490.269</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	163.277	163.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.465	11.068
Gæld til tilknyttede virksomheder	92.146	250.000
Selskabsskat	89.166	92.114
Anden gæld	51.351	48.288
Periodeafgrænsningsposter	28.535	11.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>448.940</u>	<u>576.626</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.778.490</u></b>	<b><u>3.066.895</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.618.318</u></b>	<b><u>6.594.783</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	80.000	980.197	1.060.197
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.754.133	1.754.133
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	2.734.330	2.814.330
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.160.883	1.160.883
	<b>80.000</b>	<b>3.895.213</b>	<b>3.975.213</b>

## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret indtjening og afkastkrav	898.628	1.742.302
	<b>898.628</b>	<b>1.742.302</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.210	19.169
Andre finansielle omkostninger	19.166	22.583
	<b>24.376</b>	<b>41.752</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2020	15.000	15.000
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-15.000	-12.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2021</b>	<b>-15.000</b>	<b>-12.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>0</b>	<b>3.000</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. maj 2020	4.100.274	3.967.208
Tilgang i årets løb	0	133.066
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>4.100.274</b>	<b>4.100.274</b>
Årets regulering til dagsværdi	3.278.664	2.380.036
<b>Regulering til dagsværdi 30. april 2021</b>	<b>3.278.664</b>	<b>2.380.036</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>7.378.938</b>	<b>6.480.310</b>

#### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,5
Højeste afkastprocent	7,75
Laveste afkastprocent	5,25

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 899 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 3.975 t.kr. til 3.514 t.kr.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.491 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 7.379 t.kr.

#### 6. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
